
2016年 8月 2日 

日本地域経済学会会員各位 

 

第 28回 宮崎大会「自由論題」報告者募集のお知らせ 

                       日本地域経済学会事務局 

 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび宮崎大学で開催される第 28 回全国大会における「自由論題」報告を募集致

します。なお、自由論題の報告募集の締め切り（必着）は、2016年 8月 31日（水曜日）とし

ます。報告希望者は下記募集要項に従い、積極的に応募していただきますようお願い申し上げ

ます。 

                                      敬具 

                    記 

 

1．大会の概要 

（1）日時 2016年 12月 3日（土），12月 4日（日），12月 5日（月） 

（2）会場 宮崎大学 他 

（3）内容 ・12月 3日（土曜日）…理事会／地域公開シンポジウム／懇親会 

       ・12月 4日（日曜日）…自由論題／共通論題シンポジウム 

        ・12月 5日（金曜日）…エクスカーション 

 

2．自由論題報告の募集要項 

■自由論第報告者は，自由論第報告時の段階で本学会の会員である必要があります。 

■自由論題報告は，2016年 12月 4日（日）午前中に開催します（会場は宮崎大学を予定）。 

■自由論題の報告募集の締め切り（必着）は，2016 年 8 月 31 日（水曜日）とします。締め切

りを過ぎての応募は受理しませんので厳守のほどよろしくお願いします。 

■自由論題報告希望者は，下記の内容を添えて，日本地域経済学会事務局まで，メールと郵送

の両方で申請ください。 

1）氏名 

2）所属（※教授、准教授、講師、研究員、院生等のお立場まで明記ください） 

3）連絡先（※メールアドレス） 

4）報告タイトル 

5）報告内容の要旨（※600～800字） 

■事務局からの返信をもって，エントリー完了とします。 

■企画研究委員会が報告テーマ，内容を精査し，テーマ及び内容の修正などを求めることもあ

りますのでご了解ください。 

■報告希望者による自由論題報告の報告テーマ及び内容等の修正は，エントリー後は認めない

ので，ご注意ください。 

■企画研究委員会での審査ののち，自由論題報告が確定した方には，報告要旨集に掲載する原

稿を提出していただきます。報告要旨集の執筆については，改めて連絡いたします。 

以上 

----------------------------------------------- 

日本地域経済学会事務局 

(e-mail) chiikikeizai60@gmail.com 

愛知大学 地域政策学部 地域政策学センター内 鈴木誠研究室 

 (HP)http://jares.jp/ 


